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Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência MARCO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 142.557,24 105.920,366309
05/03/2025 APLICAÇÃO 57,20 42,483814 1,346395112 105.962,850123
06/03/2025 APLICAÇÃO 400,00 296,975350 1,346913132 106.259,825473
07/03/2025 APLICAÇÃO 325,00 241,204370 1,347405102 106.501,029843
10/03/2025 APLICAÇÃO 610,00 452,556964 1,347896614 106.953,586807
11/03/2025 APLICAÇÃO 380,00 281,817296 1,348391334 107.235,404103
12/03/2025 APLICAÇÃO 365,00 270,592349 1,348892533 107.505,996452
13/03/2025 APLICAÇÃO 365,00 270,492999 1,349387973 107.776,489451
14/03/2025 APLICAÇÃO 545,00 403,738890 1,349882343 108.180,228341
17/03/2025 APLICAÇÃO 538,00 398,406450 1,350379743 108.578,634791
18/03/2025 APLICAÇÃO 385,00 284,999269 1,350880657 108.863,634060
19/03/2025 APLICAÇÃO 345,00 255,294192 1,351382093 109.118,928252
20/03/2025 APLICAÇÃO 405,00 299,583210 1,351878164 109.418,511462
21/03/2025 APLICAÇÃO 350,00 258,798008 1,352406077 109.677,309470
24/03/2025 APLICAÇÃO 575,00 424,990588 1,352971139 110.102,300058
25/03/2025 APLICAÇÃO 383,00 282,965753 1,353520682 110.385,265811
26/03/2025 APLICAÇÃO 620,00 457,881119 1,354063257 110.843,146930
27/03/2025 APLICAÇÃO 245,00 180,865162 1,354600281 111.024,012092
28/03/2025 APLICAÇÃO 649,00 478,911427 1,355156638 111.502,923519
31/03/2025 APLICAÇÃO 320,00 236,039674 1,355704295 111.738,963193
31/03/2025 SALDO ATUAL 151.484,99 111.738,963193 111.738,963193

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 142.557,24
APLICAÇÕES (+) 7.862,20
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.065,55
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.065,55
SALDO ATUAL = 151.484,99

Valor da Cota
28/02/2025 1,345890756
31/03/2025 1,355704295

Rentabilidade
No mês 0,7291
No ano 2,2566
Últimos 12 meses 8,3644

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


